Les Quatre Saisons

Rue de la Mairie, 35320 Crevin

Espacil®

Groupe ActionLogement

Maitre d'ouvrage : EPACIL HABITAT
20 rue Guy Ropartz - 35042 Rennes cedex
Tél: 0299 27 20 00 - Fax : 02 99 63 65 11

10 rue Franz Heller 35700 RENNES

Tel : 09 84 39 07 47

Niveau

TYPE

N°Appartement

R+1

T3

105

SURFACES HABITABLES

Salon/Cuisine
CH 1

CH2

Dgt

SDE

Cellier

wC

SURFACES HABITABLE TOTALE :

26.52 m?
13.66 m?
11.05 m?
7.09 m?
4.43 m?
3.75 m?
1.82 m?

68.32 m?
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« En fonction des nécessités techniques de la réalisation, des modifications sont susceptibles d'étre apportées a ce plan, qui ne revét, avant d'étre annexé a l'acte authentique de vente, qu'un caractére informatif. Les surfaces indiquées sont approximatives. Les
soffites, faux-plafonds, retombées et gaines sont susceptibles d'évoluer en situation, en nombre et en dimensions. La végétalisation n'est pas contractuelle. Les éléments de mobilier (meubles et plans de travail) ne sont présentés qu'a titre indicatif. Les acces aux
terrasses et prolongements extérieurs peuvent comporter un seuil ou une hauteur de marche a franchir. Cette hauteur est susceptible d'évoluer en raison de contraintes techniques. »

Loggia

5.95 m?

SURFACES ANNEXES TOTALE :

5.95 m?

LOCALISATION DANS L'ILOT

B

Talu

|:| Cailleboti

FAF Fenétre allege fixe
Gaine technique oB Ossilo battant
PF Porte-fenétre
OF Ouvrant 4 lafrancaise
Soffites et faux FX Chassie fixe
plafonds VRE  Volet roulant électrique
VR Volet Roulant
VR Volet Roulant
Herbe PAC Pompe 4 chaleur
LL Lave linge
HS Hauteur seuil
i v Lave vaisselle
Bande gravillonée CH Clature séparative
Hauteur 1m c Cuisson
co Chaudiére TRI Emplacement bac de tri sélectif
Stabilisé compacté
BEC Ballon d'eau chaude R Réfrigérateur
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